TỈNH ỦY KHÁNH HÒA                      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   BAN TUYÊN GIÁO Nha Trang, ngày 16 tháng 3 năm 2017

   *

   Số 616-CV/TGTU

            V/v tổ chức Hội nghị giao ban

           công tác tuyên giáo quý I/2017

                   Kính gửi: - Ban tuyên giáo các huyện, thị, thành ủy,

 - Ban tuyên giáo, tuyên huấn, phòng công tác

   chính trị các đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

                                    - Trường Chính trị tỉnh,

 - Ban tuyên giáo Mặt trận

                                      và các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh.

                                                                ---

Thực hiện chương trình công tác năm 2017, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tổ

chức hội nghị giao ban công tác tuyên giáo Quý I/2017 tại huyện Khánh Vĩnh.

Thành phần:

- Lãnh đạo Ban; trưởng, phó và chuyên viên các phòng của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy;

- Thường trực Huyện ủy Khánh Vĩnh;

- Trưởng, phó và chuyên viên ban tuyên giáo các huyện, thị, thành ủy;

- Đại diện lãnh đạo Trường Chính trị tỉnh; ban tuyên huấn, phòng công tác

chính trị các đảng ủy trực thuộc; ban tuyên giáo Mặt trận và các đoàn thể chính

trị - xã hội tỉnh.

Thời gian: 08 giờ 00, ngày 24 tháng 3 năm 2017 (thứ Sáu).

Địa điểm: Công ty Du lịch Yang Bay (xã Khánh Phú, huyện Khánh Vĩnh,

tỉnh Khánh Hòa).

Trân trọng đề nghị các đồng chí đến dự giao ban đầy đủ!

Đối với các đơn vị trên địa bàn thành phố Nha Trang không bố trí được

phương tiện đi lại, báo cho Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy biết để đi cùng. Liên hệ

trực tiếp với đồng chí Nguyễn Thị Sâm, số điện thoại 0984.150.199.

                                                                    TRƯỞNG BAN

Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu TGTU. (đã ký)

                                                                               Hồ Văn Mừng